[image: image1.png]

Ministério da Educação

Universidade Federal de Pelotas
Secretaria dos Conselhos Superiores

RETIFICAÇÃO
CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÃO DE REPRESENTANTES DA ÁREA DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E BIOLÓGICAS JUNTO AO CONSELHO COORDENADOR DO ENSINO, DA PESQUISA E DA EXTENSÃO - COCEPE

A Vice-Reitora da Universidade Federal de Pelotas, Professora Denise Petrucci Gigante, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o término do mandato, em 04.05.2016, da representação docente da área de Ciências da Saúde e Biológicas junto ao COCEPE,
CONSIDERANDO a Portaria nº 458, de 05 de abril de 2016,
CONSIDERANDO solicitação feita pela Junta Eleitoral do presente pleito,
RESOLVE:
ALTERAR o item 2 da Convocação para a Eleição de Representantes da área de Ciências da Saúde e Biológicas junto ao Conselho Coordenador do Ensino, da Pesquisa e da Extensão - COCEPE, de 04 de abril de 2016:

1. Onde se lê "A votação será realizada no dia 26/04/2016 das 08h30min às 17h...", leia-se "A votação será realizada no dia 03/05, das 08:30 às 17:00..."

Pelotas, 22 de abril de 2016.

Prof.ª Dr.ª Denise Petrucci Gigante

Vice-Reitora

[image: image2.png]

[image: image1.png][image: image2.png]